
Tervetuloa lukemaan vuoden ensimmäisestä uutiskirjeestä Pirityisten toiminnan ja rahoituksen
ajankohtaisista asioista! 

Vuosi 2025 on lähtenyt reippaasti liikkeelle. Leader-rahoitus kiinnostaa, hankeneuvonta on
vilkasta ja Pirityisten hallitus on kokoontunut jo kaksi kertaa tekemään rahoituspäätöksiä. 

Alkuvuoden aikana tarkastelemme toimintamme ja rahoitettujen hankkeiden tuloksia ja
vaikuttavuutta vielä edellisen ohjelmakauden osalta. Maaliskuun lopulla järjestettävään Juurevat
kylät -seminaariin ovat tervetulleita kaikki alueemme kehittämisestä ja Pirityisten toiminnasta
kiinnostuneet. 

Kevään aikana on myös paljon muita, mielenkiintoisia ja ajankohtaisiin asioihin pureutuvia
tapahtumia, joissa Pirityiset on mukana, joten seuraathan ilmoitteluamme kotisivuilla ja
sosiaalisessa mediassa!

Yhteistyöterveisin: 
Krista, Eveliina, Helena  ja hallituksen väki

Juurevat kylät -seminaari
Tarinoita ja tuloksia ohjelmakaudelta 2014–2022

perjantaina 28.3.2025 klo 12–16
Hotelli Kaustinen, Pajalantie 24, 69600 Kaustinen

Tervetuloa mukaan Pirityisten seminaariin kuulemaan hanketoiminnan
tuloksista ja vaikuttavuudesta kaudella 2014–2022!

KEVÄINEN TERVEHDYS PIRITYISILTÄ

Uutiskirje
1/25

HUOM! Tulostettava esite seminaarista löytyy tämän uutiskirjeen viimeiseltä sivulta. 
Huomioithan että ilmoittautumisaika seminaariin päättyy jo 18.3.2025!

Lisätietoa ja ilmoittautumiset:

https://pirityiset.fi/tapahtumat/tervetuloa-juurevat-kylat-seminaariin/


KATSAUS 
RAHOITUSKAUTEEN 2023–2027

Käynnissä olevan rahoituskauden Juurista Voimaa
2023–2027 aikana Pirityiset on puoltanut Leader-
rahoitusta yhteensä 92 hanke- ja
yritystukihakemukselle. Näistä 54 on yritystukia ja 38
hankerahoitusta. Julkista tukea on puollettu yhteensä
liki 1,5 miljoonan euron edestä. Koska kaikissa
kehittämistoimenpiteissä on aina mukana myös
hakijan omaa rahoitusta, alueen kehittämiseen on
tällä hetkellä Leader-rahoituksen avulla panostettu
yhteensä jo yli 2,5 miljoonaa euroa. 

Pirityisten hallitus on käsitellyt
rahoitushakemuksia alkuvuoden

2025 aikana kahdessa kokouksessa. 

Tammikuun kokouksessa Pirityisten
hallitus puolsi rahoitusta seitsemälle

yritykselle yritystoiminnan
käynnistämiseen, kehittämiseen ja
investointeihin. Puolletun julkisen

tuen osuus yhteensä oli n. 22.495 €.  

Helmikuun kokouksessa rahoitusta
puollettiin neljälle yleishyödylliselle

hankkeelle, joista kaksi oli
kehittämishankkeita ja kaksi
investointihankkeita. Lisäksi

puoltavan päätöksen sai kaksi
yritystä investointien

toteuttamiseen. Kokouksessa
puolletun julkisen tuen yhteismäärä

on n. 182.800 euroa. 

Kun hankkeiden yksityisen
rahoituksen osuus otetaan

huomioon, hankkeiden
kokonaiskustannukset kipuavat

reiluun 360.000 euroon.
Hakemukset etenevät vielä ELY-

keskuksen päätöksentekoon.

ALKUVUODEN
AJANKOHTAISET

Rahoitusta alueemme kehittämiseen on haettavissa
Pirityisiltä vuonna 2025 jälleen runsaasti. 

MMM on vahvistanut Leader-ryhmien vuosittaiset
myöntövaltuuskiintiöt. Pirityisten myöntövaltuus
vuonna 2025 on julkisen tuen osalta yhteensä 
710 250 euroa, josta EU:n maaseuturahaston ja
valtion osuus on 568 200 euroa ja kuntarahan osuus
142 050 euroa.

Julkisen tuen myöntövaltuutta siirtyi viime vuodelta
tänä vuonna käytettäväksi yhteensä 44 141,70 €,
joten kokonaisuudessaan vuodelle 2025 julkista
tukea on ollut käytettävissä 754 391,70 euroa.
Alkuvuoden hallituksen kokouksissa Leader-
rahoituksen puoltamista aloiteltiin jo osittain, joten
tällä hetkellä julkisen tuen myöntövaltuutta tälle
vuodelle on jäljellä vielä 549 054,66 €.

Rahoituspäätösten teko jatkuu läpi vuoden, ja tukien
haku on jatkuva. Pirityisten valintajaksoihin pääset
tutustumaan seuraavalla sivulla.

Rahoituksen jakautuminen tukityypeittäin:

Yritystuet
Yrityksen käynnistämistuki..........................
Käynnistämistuki omistajanvaihdokseen.... 
Yrityksen kehittämistuki.............................
Yrityksen investointituki ............................
Yrityksen energiainvestointituki..................

7 kpl
7 kpl

15 kpl
21 kpl
4 kpl

Yleishyödylliset kehittämis- ja investointituet
Yleishyödyllinen kehittämishanke..............
Yleishyödyllinen investointihanke..............
Pienhanke....................................................
Koulutus- ja tiedonvälityshanke..................

10 kpl
13 kpl
12 kpl
3 kpl

https://pirityiset.fi/uutiset/tammi-helmikuun-rahoituskuulumiset-pirityiset-puolsi-rahoitusta-13-hakijalle/


Leader-rahoitusta Maaseudun hanke- ja yritystukiin
haetaan Hyrrä-asiointipalvelussa. Tukien haku on
jatkuva, eli hakemuksen voi jättää Hyrrään milloin
tahansa. Pirityisillä hakemukset käsitellään
valintajaksoittain, ja Leader-toimintaperiaatteiden
mukaisesti rahoitettavista hankkeista päättää
Pirityisten hallitus. 

Hakemukset on jätettävä määräaikaan mennessä, ja
käsittelyyn etenemiseksi niiden tulee valintajakson
päättymishetkellä sisältää kaikki Leader-ryhmän
hallituksen rahoituspäätöstä varten tarvittavat tiedot.

Hyrrään jätetyt & tarvittavat tiedot sisältävät
hakemukset käsitellään ja pisteytetään hallituksen
kokouksessa Juurista voimaa -kehittämisstrategian ja
siihen perustuvan valintakriteeristön mukaisesti.  

Syksyn valintajaksot vahvistetaan myöhemmin,
seuraa ilmoittelua!

Jos sinulla on idea, ota yhteyttä Pirityisiin! 
Käydään vielä yhdessä läpi ideaasi ja sen
rahoitusmahdollisuuksia. Yhteydenoton avulla
voimme varmistaa hankkeen soveltuvuuden Leader-
rahoitukseen sekä hakemuksen osoittamisen oikealle
tukityypille Hyrrä-järjestelmässä.

JUURISTA VOIMAA:
PAIKALLINEN

KEHITTÄMISSTRATEGIA
2023-2027

TUKIMUOTO Valintajakso päättyy

KAIKKI TUKITYYPIT 3.4.2025

YRITYSTUET JA PIENHANKKEET 24.4.2025

VALINTAJAKSOT 2025 

Juurista Voimaa -strategian
tavoitteena on elinvoimainen ja

menestyvä alue, jonka hyvinvointi
syntyy osaamisesta ja kasvaa

yhteisöllisyydestä, kulttuurista ja
yrittäjyydestä.​ 

Elinvoimaiset elinkeinot: 
Tavoitteena on tukea uusien

yritysten käynnistämistä ja kehittää
jo olemassa olevien yritysten

kilpailukykyä, kannattavuutta ja
kansainvälistymistä.​

Inspiroiva kotiseutu: 
Tavoitteena on vahvistaa

maaseudun elinvoimaa ja parantaa
asuin- ja toimintaympäristöä

viihtyisäksi ja toimivaksi. ​

Hyvinvoivat yhteisöt: 
Tavoitteena on parantaa alueen

asukkaiden hyvinvointia
yhteisöllisyyden, osallisuuden ja

osaamisen lisäämisen kautta
hyödyntäen luonnon, liikunnan ja
kulttuurin hyvinvointivaikutuksia. 

​
Ympäristöviisas maaseutu: 

Tavoitteena on lisätä
ympäristötietoisuutta, hyödyntää

ympäristöä ekologisesti,
taloudellisesti ja sosiaalisesti

kestävällä tavalla sekä parantaa
ympäristön tilaa.​

STRATEGIAN PAINOPISTEET: 

Rahoitettavan hankkeen on toteutettava vähintään
yhtä strategian painopistettä ja tuettava sen

tavoitteiden toteutumista. Läpileikkaavien teemojen
toteutumista arvioidaan yleisissä kriteereissä

asteikolla 0-3.

VALINTAJAKSOT 
KEVÄT 2025

Valintajaksot päivittyvät

kotisivuillemme:

https://pirityiset.fi/pirityiset/strategia/
https://pirityiset.fi/valintajaksot/


Keskipohjalaiset Kestävät kylät -hankkeessa
toteutetaan toimintavuosien 2025-2026 aikana
vähintään 12 ympäristötekoa Pirityiset Leaderin
alueella. 

Kyliä ja yhteisöjä innostetaan ympäristösuunnitteluun
ja käytännön ympäristötekoihin, kuten
maisemanhoitoon, energiaremontteihin,
yhteisöpuutarhoihin, kierrätykseen, jätetaiteeseen ja
vesistökunnostuksiin. 

Hankkeen tavoitteena on saada aikaan
ympäristöviisaita ja kestäviä kyläyhteisöjä
maaseudulle. Tavoitteena on nostaa hiiliviisaus,
kestävä kehitys ja konkreettiset ympäristöteot
kyläyhteisöjen ja maaseutualueiden vahvuudeksi ja
vetovoimatekijäksi. Lähemmin hankkeeseen voi
tutustua Maaseudun Sivistysliiton kotisivuilla
osoitteessa Keskipohjalaiset Kestävät kylät - Msl .
Sieltä löytyy myös kyläkehittäjän yhteystiedot. 
Keskipohjalaiset Kestävät kylät on Maaseudun
Sivistysliiton hanke, johon rahoitus on haettu
Pirityisiltä. Yhteistyössä kanssamme toimii myös
Keskipohjalaiset Kylät Ry. Hanketoimistomme
sijaitsee Kaustisen Kraatarilla osoitteessa
Kraatarinpolku 2. Huolimatta vanhan hirsitalon
ovenkarmeista toivoisin kylien olevan yhteydessä
hankkeen tiimoilta hyvin matalalla kynnyksellä.
Soittakaa, laittakaa sähköpostia, ja tulkaa nykäsehän
hihasta tapahtumissa ja muuten kylillä kohdatessa.

Terveisin, 
Karoliina Tunkkari 
Keskipohjalaiset Kestävät kylät -hankkeesta 

KESKIPOHJALAISET KESTÄVÄT KYLÄT KYLÄYHTEISÖJEN KAVERIKSI
YMPÄRISTÖTEKOIHIN 

Lisää tietoa hankkeesta:

SPR Kaustisen osasto sai vuonna 2023 Pirityisiltä
investointitukea ensiapuryhmän
päivystyspalveluautojen uusimiseen. 

Ensiapuryhmän toiminta mahdollistaa osaltaan
tapahtumien järjestämisen alueella. Kirsi Tikkanen
Pohjanmaan ELY-keskuksesta kävi jututtamassa
hanketoimijoita.  

Lue koko hanketarina kotisivuiltamme: 

HANKETARINA: UUDET AMBULANSSIT TUOVAT TURVAA KAUSTISELLA 

KUULUMISIA PIRITYISTEN
RAHOITTAMISTA HANKKEISTA

KAROLIINA TUNKKARI
Kyläkehittäjä

+358 40 662 4345
karoliina.tunkkari@msl.fi

https://msl.fi/ymparisto/kestavat-kylat/keskipohjalaiset-kestavat-kylat/
tel:+358%2040%20662%204345
mailto:karoliina.tunkkari@msl.fi
https://pirityiset.fi/blogi/ensiapupaivystyksen-uudet-ambulanssit-tuovat-turvaa-kaustisella/


Nuoriso Leader tarjoaa rahoitusta nuorten omille
ideoille! Pirityisten alueen kuntien rahoittaman ja
Pirityisten hallinnoiman Nuoriso Leader -rahoituk-
sen tavoitteena on tehdä Leader- ja hanketoimin-
taa tutuksi alueen nuorille sekä kannustaa käynnis-
tämään uutta omaehtoista vapaa-ajan toimintaa.
Rahoitusta myönnetään nuorten omiin projekteihin,
joissa nuoret ovat itse tekijöinä. 

Kenelle?
Hakijana voi toimia 13–25 -vuotiaiden nuorten ryh-
mät, joissa vähintään 3 henkeä mukana. Hakija voi
olla epämuodollinen ryhmä tai rekisteröimätön yh-
distys. Rahoitusta hakevalla ryhmällä tulee olla ni-
metty vastuuaikuinen (18 vuotta täyttänyt henkilö)
Lisäksi tukea toimintaansa voi hakea nuoret yrittä-
jät, kuten 4H- tai NY-yritykset tai toiminimen pe-
rustaneet 13–25-vuotiaat nuoret.

Mihin?
Tuettava projekti voi olla yhteisten harrastusväli-
neiden hankintaa, tapahtuman järjestämistä, taide-
projektin toteuttamista, kokoontumispaikan viihty-
vyyden parantamista, yhteistä tekemistä ym.​ Tuen
avulla nuoret yrittäjät voivat tehdä esim. laitehan-
kintoja tai kehittää muuten toimintaansa.

Paljonko?
Tukea voidaan myöntää 100–400 € eli 90–100%
projektin kustannuksista.​ 100–200 euron projekteille
tuki on 100 %, jolloin omaa rahaa ei tarvita lainkaan.
Yli 200 euron projekteille tuki 90 %, jolloin omaa
rahaa tarvitaan 10 % projektin
kokonaiskustannuksista, tuen enimmäismäärän
oleessa 400 €. 

Lue lisää ja vinkkaa alueenne nuorille uudesta
mahdollisuudesta!

NUORISO LEADER -RAHOITUSTA
SAATAVILLA!

NUORISO LEADER
TARJOAA MATALAN

KYNNYKSEN RAHOITUSTA
13-25 -VUOTIAIDEN

NUORTEN OMIIN
PROJEKTEIHIN!

Nuorten kannustustuen
tavoitteena on nostaa maaseudun

aktiiviset nuoret esiin! 

Kannustustuen avulla Pirityiset
haluaa korostaa nuorten merkitystä

aktiivisina toimijoina toiminta-
alueensa yhteisöissä ja

harrastuksissaan. Kannustustuen
saajana ensisijalla ovat nuoret,

jotka toimivat aktiivisesti
yhdistyksissä ja yhteisöissä, mutta
nuori voi hakea tukea myös omaan
harrastustoimintaansa. Oletko sinä
yksi näistä nuorista? Tai toimiiko
yhteisössäsi tällainen nuori? Hae

nuorten kannustustukea! 

Nuorten
kannustustuki

haettavissa
31.3.2025 saakka!

https://pirityiset.fi/nuoriso-leader
https://pirityiset.fi/nuorten-kannustustuki/


Pirityisten hallitus uudistui tänä vuonna merkittävästi,
sillä 18-henkisessä hallituksessa on tänä vuonna
aloittanut yhteensä 6 uutta henkilöä. 

Pirityiset ry:n syyskokous järjestettiin torstaina 28.11.
Ullavan Ylikylän Nuorisoseuralla. Kokouksessa
käsiteltiin yhdistyksen sääntömääräisiä asioita, joihin
kuuluu myös uusien jäsenten valitseminen
yhdistyksen hallitukseen. Syyskokouksessa Pirityiset
ry:n hallitukseen vuodelle 2025 valittiin uusina
varsinaisina jäseninä Terhi Möttönen Perhosta ja
Jenni Jussila Lohtajalta. Uusiksi varajäseniksi valittiin
Juha Kauppinen Kaustiselta, Outi Leväniemi
Perhosta, Piia Teirikangas Lestijärveltä ja Suvi
Juvonen Halsualta. Puheenjohtajana jatkaa vielä
tämän vuoden Marko Kivelä vuoden 2023
syyskokouksen päätöksen mukaisesti.

Leader-ryhmän hallituksen jäsenet valitaan
syyskokouksessa kolmikantaperiaattetta noudattaen
aina kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Yhtäjaksoisesti
hallituksessa voi olla 6 vuotta. Tämä luo
mahdollisuuden sitoutua ja perehtyä Leader-
toimintaan, mutta toisaalta järjestelmä takaa
vaihtuvuuden hallituksen kokoonpanossa. 
 
Vuoden ensimmäisessä kokouksessa hallitus
järjestäytyi ja teki tarvittavat henkilövalinnat.
Järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi
varapuheenjohtajaksi vuodelle 2025 jatkamaan Jenni
Kentalan. Järjestäytymiskokouksessa valittiin myös
jäsenet strategiatyöryhmään, henkilöstötyöryhmään
ja Nuoriso Leader -työryhmään. 

PIRITYISTEN HALLITUS 2025

Yhdistyksen jäseneksi voivat liittyä
kaikki maaseudun kehittämisestä
kiinnostuneet yksityiset ihmiset,
yhdistykset ja yhteisöt. Liittymällä
jäseneksi tuet alueemme
maaseudun kehittämiseen liittyvää
työtä, voit osallistua toimintamme
suunnitteluun ja ohjaamiseen sekä
luot edellytyksiä myös sille, että
Leader-rahoitusta on jatkossakin
käytettävissä alueellamme.

Lue lisää ja liity jäseneksi:

PIRITYISTEN JÄSENEKSI?

Tiesitkö, että hallituksemme
koostuu alueemme asukkaista, ja
sinullakin on mahdollisuus tulla
mukaan? Jokaista toiminta-
alueemme paikkakuntaa
hallituksessa edustaa jäsen sekä
varsinaisen että varajäsenen
roolissa. Hallituksen jäsenistö
kootaan kolmikannan mukaan;
hallituksen jäsenet tuovat oman
osaamisensa ja tietopohjansa
mukaan Leader-päätöksentekoon
joko julkisen hallinnon, isojen
yritysten ja yhteisöjen tai paikallisen
maaseudun asukkaan
näkökulmasta. Kaikkia tarvitaan!

Vuonna 2026 alkavalle
hallituskaudelle avautuu
loppuvuodesta järjestettävässä
syyskokouksessa täytettäväksi
ainakin seuraavat paikat: 
Kaustinen (1), Kälviä (1) ja 
Lohtaja (1).

Lisätietoa hallitustyöskentelystä
saat sähköpostitse tai soittamalla
toiminnanjohtaja Krista Järvelälle
puh. 044 235 9838 tai
krista.jarvela@pirityiset.fi

KIINNOSTAAKO
HALLITUSTYÖSKENTELY?

Uudet jäsenet korostettu vihreällä värillä!

Hallituksen jäsenet vuonna 2025

VARSINAISET JÄSENET                  

Julkinen taho
Jenni Kentala, Halsua
Terhi Möttönen, Perho
Tarja Tuominen, Veteli
 
Yritykset ja yhteisöt 
Paula Tiala, Lestijärvi
Jenni Jussila, Lohtaja
Marko Kivelä, Kälviä (PJ)
 
Maaseudun asukkaat 
Taija Korpi, Ullava
Jyrki Kangasvieri, Toholampi 
Heli Siirilä, Kaustinen 

VARAJÄSENET 

Julkinen taho
Juha Kauppinen, Kaustinen
Matti Korhonen, Toholampi
Hannes Torppa, Veteli
 
Yritykset ja yhteisöt
Sirpa Nevasaari, Lohtaja
Outi Leväniemi, Perho
Jonna Kastell-Klapuri, Kälviä
 
Maaseudun asukkaat
Piia Teirikangas, Lestijärvi
Hanna Meriläinen, Ullava 
Suvi Juvonen, Halsua

https://pirityiset.fi/uutiset/pirityisten-hallituspaikat-kiinnostivat/
https://pirityiset.fi/tapahtumat/vesiensuojelun-tehostamisohjelman-infotilaisuuden-seuraamismahdollisuus-pirityisten-toimistolla/
https://pirityiset.fi/pirityiset/jaseneksi/


Jenni Kentala
Hallituksen varapuheenjohtaja

Maatalousyrittäjä & koulunkäynninohjaaja Halsuan
Kanasesta.

“Leader-toiminnassa minua kiinnostaa
harvaanasutun maaseudun elinvoiman

ylläpito ja kehittäminen.”

Jenni edustaa paikallista julkista hallintoa
Pirityisten hallituksen varsinaisena jäsenenä.

Maaseudun asukkaat

PIRITYISTEN HALLITUS ESITTÄYTYY

Tarja Tuominen

Maatalouslomittaja & henkilökohtainen avustaja
Vetelin Patanasta. 

“Rakastan maaseutua ja erityisen lähellä sydäntäni
ovat kylien asiat. Haluan olla mukana kehittämässä
aluettamme olemalla mukana aktiivisesti Pirityisten

toiminnassa.”

Tarja toimii Vetelin kunnan kunnanvaltuutettuna ja
edustaa paikallista julkista hallintoa Pirityisten

hallituksen varsinaisena jäsenenä.

Jenni Jussila

Maatalousyrittäjä Lohtajan Väliviirteeltä. 

“Maaseudun kehittämistyössä minua kiinnostaa
erityisesti maaseutuyritysten elinvoimaisuuden

tukeminen.” 

Jenni edustaa Pirityisten hallituksessa paikallisia
yhteisöjä ja yrityksiä varsinaisena jäsenenä.

Toiminnan ohjaaminen.

Paikallisen kehittämisstrategian
toteutumisen seuranta.

Työnantajana toimiminen.
 

Rahoitettavien hankkeiden
valitseminen.

Puoltavien ja kielteisten
rahoituslausuntojen antaminen

ELY-keskukselle.

Hallituksen tehtäviä:

Näköalapaikan
maaseutualueemme

kehittämistyössä.

Uusia verkostoja ja paljon uutta
oppia.

Kohtaamisia hanketoimijoiden
kanssa. 

Mahdollisuuden tutustua
rahoitettuihin kohteisiin. 

Merkityksellistä vapaa-
ajantoimintaa.

Hallitustyöskentely
tarjoaa:

Uusi jäsen!

Julkinen taho

Julkinen taho

Yhteisöt & yritykset

Paula Tiala
Tekstiilityönopettaja ja yrittäjä Lestijärveltä.

“Vapaa-ajalla teen käsitöitä, opiskelua,
järjestötoimintaa ja talkoohommia.”

Paula edustaa paikallisia yhteisöjä ja yrityksiä
varsinaisena hallituksen jäsenenä.

Yhteisöt & yritykset

Taija Korpi 
Paikallisen OP:n yritysasiakkuuksista vastaava

Asiakkuus- ja luottopäällikkö Ullavasta.

“Yritykset ja yhteisöt ovat maaseudun
elinvoimaisuudelle edellytys. Minulle tärkeitä

arvoja maaseudun kehittämisessä ovat
yhteisöllisyys, kestävyys ja innovatiivisuus. Lisäksi

haluan olla edistämässä innovaatioita ja uusia
toimintatapoja, jotka mahdollistavat maaseudun

elinvoimaisuuden säilymisen.”

Pirityisten hallitustyössä Taija edustaa paikallisia
maaseudun asukkaita varsinaisena jäsenenä.

Maaseudun asukkaat

Jyrki Kangasvieri

Hieronta-alan yrittäjä/eläkeläinen Toholammilta.

"Minua kiinnostaa yrittäjyys ja sen tukeminen."

Jyrki edustaa hallituksessa paikallisia maaseudun
asukkaita varsinaisena jäsenenä.

Lisää esittelyjä tulossa

seuraavassa uutiskirjeessä!



MUKAAN PIRITYISTEN
UUTISKIRJEESEEN?

Uutiskirjeissä voimme julkaista yh-
teistyöverkostojemme yleishyödylli-
siä ajankohtaisia tapahtumailmoituk-
sia, jotka koskevat laajasti toiminta-
aluettamme, tai vaikka onnistuneen
hankkeen kuulumisia! Ota rohkeasti
yhteyttä, mikäli toimintasi voisi olla
myös Pirityisten uutiskirjeen kautta
esiin tuotavaa asiaa! Julkaisemme

vuoden aikana 3-6 uutiskirjettä. Uu-
tiskirje ei ole kaupallinen, joten em-

me julkaise markkinointi-ilmoituksia. 

Aiemmin julkaistuihin uutiskirjeisiin
voit tutustua 

Pirityisten kotisivuilla:

PIRITYISTEN JÄSENYHDISTYKSET JA
YHTEISTYÖKUMPPANIT TIEDOTTAVAT: 

Vetelin Taidekartano

https://pirityiset.fi/uutiskirjeet/
https://suomenkylat.fi/ajankohtaista
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057183770708
https://maaseutuverkosto.fi/tapahtumat/tekoalyn-kaytto-hankeviestinnan-tukena/


SEURAATHAN
SOME-
KANAVIAMME? 
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Huomasithan +merkit juttujen

ohessa? Niissä olevien

linkkien avulla  pääset 

helposti lukemaan aiheesta

lisää!

Pirityisillä kevään isoin tapahtuma on Juurevat
kylät -seminaari, toivottavasti sinäkin pääset
mukaan! 

Seminaarissa juhlimme sitä, että rahoituskauden
2014–2020 sekä siirtymäkauden 2021–2022 kaikki
hankkeet on nyt saatu päätökseen, loppuraportit
tehty ja loppumaksut haettu. Näillä molemmilla
kausilla kehittämistä ja rahoitusta ohjasi Juurevat
kylät -strategia. Seminaarissa pääsemme
tarkastelemaan, miten ohjelmakausi toteutui
kokonaisuudessaan Pirityisten strategian osalta,
saamme esitellä teille Pirityisten rahoituskauden
tuloksia ja vaikuttavuutta sekä tuoda esiin
rahoitettujen hankkeiden tarinoita ja vaikutuksia.
Seminaarissa pureudutaan myös niihin
keskipohjalaisiin voimavaroihin ja vahvuuksiin, jotka
tekevät alueestamme ainutlaatuisen ja elinvoimaisen!
  
Lämpimästi tervetuloa kaikille avoimeen seminaariin
kuulemaan, millaisia tuloksia Leader-rahoituksella on
saatu aikaan ja millaisia voimavaroja juurevat kylät
ovat antaneet kehittämistoimille.

Kevät jatkuu työntäyteisenä

Vaikka yhden kauden loppua jo juhlitaan, niin samalla
me täällä toimistolla & Pirityisten hallituksessa
teemme kovasti töitä nykyisen rahoituskauden eteen.
Jos sinulla on jokin idea, johon Leader-rahoituksen
mahdollisuutta voisi pohtia, ota rohkesti yhteyttä
toimistolle Kristaan tai Eveliinaan!  

Ihanaa kevään aikaa!

https://linktr.ee/pirityiset


Juurevat kylät -seminaari
Tarinoita ja tuloksia ohjelmakaudelta 2014–2022

perjantaina 28.3.2025 klo 12–16
Hotelli Kaustinen, Pajalantie 24, 69600 Kaustinen

12.00   Tervetuloa seminaariin! Toiminnanjohtaja Krista Järvelä,  Pirityiset ry
12.10   Yhteisöt, paikallisuus ja juuret voimavarana. Johtaja Matti Hakamäki, Kansanmusiikki-instituutti
12.30   Musiikkia, Viuluduo Erkki Virkkala & Iikka Huntus 
12.45   Toimintaa, tuloksia ja vaikuttavuutta 2014-2022. Erikoistutkija Sari Rannanpää, NordEval Oy
13.30   Keskustelua arvioinnista
13.45   Kahvit ja tutustuminen tulostoriin
14.15   Paneelikeskustelu, juontaa Heli Siirilä, Pirityiset ry:n hallituksen jäsen 

Tuire Matilainen, Kälviän 4H-yhdistys ry
Juha Korkeakangas, Ullavan Ylikylän Nuorisoseura ry
Reima Virkkala, LestiHunter Oy

14.45   Omannäköistä yritystoimintaa maaseudulla, Harrin Kaiutin (video)
14.50   Elinvoimaa yrittäjyydestä, toimitusjohtaja Anna Kotamäki, Keski-Pohjanmaan Yrittäjät ry
15.15   Yhteenveto, puheenjohtaja Marko Kivelä, Pirityiset ry
             Tulostori avoinna klo 16 saakka

Lisätiedot seminaarista:
Krista Järvelä, toiminnanjohtaja
krista.jarvela@pirityiset.fi
044 235 9838

Ilmoittautumiset 18.3. mennessä. Hotelli Kaustisen ravintolassa
lounasmahdollisuus ennen seminaaria klo 11-12 (omakustanteinen 13,50€) 
Sitovat ilmoittautumiset lounaalle seminaari-ilmoittautumisen yhteydessä. 

Tervetuloa mukaan Pirityisten seminaariin kuulemaan hanketoiminnan
tuloksista ja vaikuttavuudesta kaudella 2014–2022!

Seminaarin ohjelma:

Ilmoittaudu mukaan:


